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Virschau BDO TT-League
7. Spilldag

DT Houwald–DT Hueschtert/Folscht
Am Spëtzematch vun dësem Spilldag treffen déi zwee Verfolger vum DTD openeen an et ass ganz
schwéier e Favorit virauszesoen. De Gewënner kann sech op der 2. Platz festbäissen, de Verléierer ris-
kéiert um Enn vun der Hironn esouguer aus de Play-Off Platzen erauszefalen, falls Berbuerg an Union
hir Matcher gewanne kënnen.

Béid Equippe ginn awer mat engem «Negativerliefnes» an de Match. Den DT Houwald huet sech
misse mat engem 5-5 géint den DT Berbuerg zefridde ginn, nodeems ee schonn nëmme mat ganz vill
Méi deeselwechte Géigner konnt an der ¼ Finall an der Coupe nidderrengen. A beim DT Huesch-
tert/Folscht kéint ee jo vun engem Erfolleg schwätzen am Kontext vum Gläichspill géint den DTD,
mee wann ee weess dass si 5-1 vir waren, esou fillt dat Gläichspill sech dach méi wéi eng Nidderlag
un. An no der Nidderlag an der Coupe géint Iechternach, dierft eng weider Nidderlag och fir weider
Onrou suergen.

Spannung an Toppsport sinn op alle Fall garantéiert.

DT Berbuerg–DT Iechternach
D’Iwwerraschungsequipe vu Berbuerg ass kloren Favorit géint Iechternach a mat engem Sig kéinten
si op déi 3. Platz no virkommen. Trotzdeem dierfen si Iechternach net op déi liicht Schëller huelen,
well Ciociu, Kraskovski & Co. sinn ëmmer mat vollem Asaz derbäi a si brauchen all Punkt wann si den
direkten Ofstig wëlle vermeiden.

Mirko Habel a Michael Schwarz spille bis elo eng ganz staark Saison a mam Ronny Zeimes, Luc
Michely an Tom Scholtes, dee bei sengem Debut sech de Luxus geleescht huet de Wang Xu ze klappen,
hunn si och am hënneschte Paarkräiz genuch Qualitéit fir de Match fir sech ze entscheeden.

DT Éiter/Waldbriedemes–DT Union Lëtzebuerg
An dësem Match kéinten d’Virzeechen net ënnerschiddlecher sinn.

Op der enger Säit den Opsteiger Union Lëtzebuerg, déi bis elo mat hirer Saison méi wéi zefridde kënne
sinn a ganz no un de Play-Off-Platzen dru sinn. Mat engem Sig kéinten si sech och däitlech vun den
Ofstig- a Relegatiounsplazen ofsetzen.

Op der anerer Säit den DT Éiter/Waldbriedemes, dee bis elo e bëssen hannert den Erwaardungen ze-
réckläit, allerdéngs och Pech hat an deenen enke Matcher géint Diddeleng, Houwald, Hueschtert/
Folscht a Berbuerg.

DTD–DT Rued
Den Tabellenéischten huet um leschte Spilldag vun der Hironn den DT Rued op Besuch.

Wärend den DTD mat engem séchere Sig an der ¼ Finall géint den DT Union Lëtzebuerg an engem
«gefillten» Sig géint den DT Hueschtert/Folscht an de Schlusssprint vun der Hironn geet, kämpft Rued
ëm all Punkt fir den Uschloss un déi 5. a 6. Platz net ze verléieren an der Hoffnung d’Relegatiouns-
respektiv d’Ofstigsplaz nach kënnen ze evitéieren. Mam Erreeche vun der Halleffinall, wou et och
erëm géint den DTD wäert goen, hunn si awer trotzdeem e positiivt Erliefnis an der Hironn gehat.

Et dierf ee gespaant si wien beim DT Rued oplafen wäert, mee am Fall wou si mam Peter Musko, Eric
Thillen an Tessy Gonderinger untriede géifen, wiere si op kee Fall ze ënnerschätzen.

Mee trotz allem sollten eis Jongen amstand sinn e kloren Sig anzefueren an d’Tabelleféierung weider
auszebauen.
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EQUIPPEN

DT Diddeleng DT Rued

Fejer-Konnerth Zoltan

• 20.07.1978
• N° 1 Ranking FLTT
• Zanter 2015 am Veräin
• Bilanz 19/20: 9-3

Musko Peter

• N° 9 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 6-4

Michely Gilles

• 04.11.1988
• N° 8 Ranking FLTT
• Zanter 2008 am Veräin
• Bilanz 19/20: 9-3

Gonderinger Tessy

• N° 32 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 5-7

Müller Dennis

• 11.10.1989
• N° 19 Ranking FLTT
• Zanter 2019 am Veräin
• Bilanz 19/20: 5-7

Thillen Eric

• N° 45 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 3-5

Santomauro Fabio

• 07.09.1984
• N° 30 Ranking FLTT
• Zanter 2018 am Veräin
• Bilanz 19/20: 6-5

Reinert Maximilian

• N° 54 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 1-2
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RECK BLECK...
...Championnat

DT Hueschtert/Folscht–DTD: 5-5
Am Toppmatch vum 6. Spilldag hunn eis Jonge
misse bei den Tabellenzweeten, den DT Huesch-
tert/Folscht fueren. Et war gewosst, dass dat e
ganz schwéiere Match géif ginn, well den DT
Hueschtert/Folscht fir seng Heemstäerkt be-
kannt ass.

Den DT Hueschtert/Folscht huet lassgeluecht wéi
wann se eis Jonge wéilten iwwerrennen. Schnell
stoung et 3-0 fir si, ier de Fabio Santomauro
géint den Tim Janssens konnt op 3-1 verkierzen.
Mee dono goung et riicht weider an Hueschtert/
Folscht konnt op 5-1 fortzéien a war ganz no
drun um Sig.

Mee duerch Siger vum Gilles Michely a Fabio San-
tomauro konnten sech eis Leit an d’Dubbele ret-
ten. An och hei ass et um Ufank besser fir Hues-
chtert/Folscht gelaf. A béiden Dubbele louchen si
2-1 vir, ee Saz huet gefeelt fir d’Sensatioun per-

fekt ze maachen. Abee, et sollt net sinn. Béid
Dubbele gi mat 3-2 un Diddeleng an d’Jongen aus
der Forge du Sud kënnen e «gefillte Sig» mat
heem huelen.

...Coupe de Luxembourg

DTD–DT Union Lëtzebuerg: 4-1
An der ¼ Finall vun der Coupe de Luxembourg
huet den Opsteiger Union Lëtzebuerg gewaart.
Och ouni den Dennis Müller, war dëse Match eng
eesäiteg Geschicht.

Konnt zum Optakt nach de Mostafa Mohamed
ganz knapp d’Iwwerhand géint en ugeschloene
Gilles Michely behalen, esou gouf et dono nach
een eenzege Sazgewënn fir den Opsteiger. No
zwee Siger vum Zoltan Fejer-Konnerth (Krier
Hugo a Mostafa Mohamed) a jeeweils engem vu
Fabio Santomauro a Gilles Michely géint den
Harles Jules war de Match relativ séier fäerdeg
an den DTD stoung an der ½ Finall, wou de Géi-
gner den DT Rued ass.

    médecins généralistes
   médecins spécialistes
   médecins dentistes
   kinésithérapeutes  
   podologues
   vétérinaires  

 621 192 518   691 407 497   info@sims.lu

���- �����.��
La plate-forme pour gérer vos rendez-vous:

  www.sims.lu
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D’Resultater
vun der Saison 2019/20

ginn Iech presentéiert vu

BDO TT-League
Qualification

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 6 5 1 0 0 17

Houwald 6 3 2 1 0 14

Hueschtert/Folscht 6 3 2 1 0 14

Berbuerg 6 3 1 2 0 13

Union 6 3 1 2 0 13

Eiter/Waldbriedemes 6 2 0 4 0 10

Rued 6 0 2 4 0 8

Iechternach 6 0 1 5 0 7

Journée Date Heure Résultat Match Résultat Journée Date Heure

1 13.09.19 20H30 3-6 Union Lëtzebuerg-DTD 30.11.19 15H00

2 28.09.19 15H00 6-1 DTD-DT Iechternach 07.12.19 15H00

3 05.10.19 15H00 4-6 DT Eiter/Waldbriedemes-DTD 14.12.19 15H00

4 12.10.19 14H00 6-2 DTD-DT Berbuerg 18.01.20 15H00

5 20.10.19 15H00 6-3 DTD-DT Houwald 25.01.20 15H00

6 09.11.19 15H00 5-5 DT Hueschtert/Folscht-DTD 02.02.20 15H00

7 16.11.19 15H00 DTD-DT Rued 09.02.20 15H00
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 7-3 DTD 2-Cado 10 11.01.20

2 05.10.19 1-9 Beetebuerg/Peppeng-DTD 2 11 18.01.20

3 12.10.19 5-5 DTD 2-Nidderkäerjeng 2 12 25.01.20

4 19.10.19 1-9 Lënster 2-DTD 2 13 01.02.20

5 09.11.19 10-0 DTD 2-Rued 2 14 08.02.20

6 16.11.19 Meechtem-DTD 2 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 2-Eiter/Waldbriedemes 2 16 14.03.20

8 07.12.19 Ierpeldeng-DTD 2 17 21.03.20

9 14.12.19 Lénger 2-DTD 2 18 28.03.20

DTD 2, Promotion, Distrikt 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Fluessweiler 5 5 0 0 0 15

Lenneng 5 4 1 0 0 14

DTD 3 5 4 1 0 0 14

Meechtem 2 5 3 2 0 0 13

Berbuerg 3 5 2 0 3 0 9

Biwer 5 2 0 3 0 9

Houwald 5 5 1 1 3 0 8

Mäertert 5 1 0 4 0 7

Eiter/Waldbriedemes 3 5 0 1 4 0 6

Kordall 2 5 0 0 5 0 5

DTD 3, Division 1, District 3

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 5-5 DTD 3-Meechtem 2 10 11.01.20

2 05.10.19 4-6 Biwer-DTD 3 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 DTD 3-Kordall 2 12 25.01.20

4 19.10.19 3-7 Mäertert-DTD 3 13 01.02.20

5 09.11.19 6-4 DTD 3-Berbuerg 3 14 08.02.20

6 16.11.19 Houwald 5-DTD 3 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 3-Fluessweiler 16 14.03.20

8 07.12.19 Lenneng-DTD 3 17 21.03.20

9 14.12.19 Eiter/Waldbriedemes 3-DTD 3 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 2 5 4 1 0 0 14

Eiter/Waldbriedemes 2 5 4 1 0 0 14

Cado 5 3 1 1 0 12

Ierpeldeng 5 2 2 1 0 11

Meechtem 5 2 2 1 0 11

Nidderkäerjeng 2 5 2 3 0 0 12

Lénger 2 5 1 2 2 0 9

Rued 2 5 0 2 3 0 7

Beetebuerg/Peppeng 5 0 0 5 0 5

Lënster 2 5 0 0 5 0 5
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 4-6 Zolwer 2-DTD 5 10 11.01.20

2 05.10.19 7-3 DTD 5-Beetebuerg/Peppeng 5 11 18.01.20

3 12.10.19 5-5 Union Lëtzebuerg 4-DTD 5 12 25.01.20

4 19.10.19 3-7 DTD 5-Leideleng 13 01.02.20

5 09.11.19 6-4 Féngeg 3-DTD 5 14 08.02.20

6 16.11.19 DTD 5-Nidderkäerjeng 5 15 07.03.20

7 30.11.19 Kordall 3-DTD 5 16 14.03.20

8 07.12.19 DTD 5-Bartreng 3 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 5-Esch Abol 3 18 28.03.20

DTD 4, Division 1, District 2
Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Union 2 5 5 0 0 0 15

Zéisseng 5 4 0 1 0 13

Lénger 3 5 3 1 1 0 12

Houwald 4 5 2 1 2 0 10

Mondorf 5 1 3 1 0 10

Bartreng 5 2 1 2 0 10

Bech-Maacher 5 1 1 3 0 8

Nouspelt 2 5 1 1 3 0 8

DTD 4 5 1 0 4 0 7

Kordall 5 0 2 3 0 7

DTD 5, Division 3, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 10-0 Zéisseng-DTD 4 10 11.01.20

2 05.10.19 2-8 DTD 4-Mondorf 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 DTD4-Nouspelt 2 12 25.01.20

4 19.10.19 9-1 Bartreng-DTD 4 13 01.02.20

5 09.11.19 1-9 DTD 4-Union Lëtzebuerg 2 14 08.02.20

6 16.11.19 Bech-Maacher-DTD 4 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 4-Lénger 3 16 14.03.20

8 07.12.19 Houwald 4-DTD 4 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 4-Kordall 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Bartreng 3 5 4 1 0 0 14

Leideleng 5 3 2 0 0 13

Nidderkäerjeng 5 5 3 1 1 0 12

DTD 5 5 2 1 2 0 10

Union 4 5 2 1 2 0 10

Esch Abol 3 5 2 1 2 0 10

Féngeg 3 5 2 1 2 0 10

Zolwer 2 5 2 0 3 0 9

Beetebuerg/Peppeng 3 5 1 0 4 0 7

Kordall 3 5 0 0 5 0 5
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 7-3 Houwald 7-DTD 7 10 11.01.20

2 05.10.19 2-6 DTD 7-Schëffleng 4 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 Leideleng 3-DTD 7 12 25.01.20

4 19.10.19 6-4 DTD 7-Féngeg 6 13 01.02.20

5 09.11.19 9-1 Nouspelt 5-DTD 7 14 08.02.20

6 16.11.19 DTD 7-Lénger 6 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 7-Kordall 4 16 14.03.20

8 07.12.19 Mondorf 5-DTD 7 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 7-Esch Abol 4 18 28.03.20

DTD 6, Division 4, District 4
Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Schëffleng 2 5 5 0 0 0 15

Lénger 5 5 4 0 1 0 13

Nidderkäerjeng 6 5 3 1 1 0 12

Weimeschhaff 5 3 0 2 0 11

Leideleng 2 5 2 1 2 0 10

Uewerkäerjeng 2 5 2 1 2 0 10

Bartreng 5 5 2 0 3 0 9

Féngeg 4 5 1 1 3 0 8

DTD 6 5 0 1 4 0 6

Zolwer 3 5 0 1 4 0 6

DTD 7, Division 5, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 6-4 Bartreng 5-DTD 6 10 11.01.20

2 05.10.19 4-6 DTD 6-Uewerkäerjeng 2 11 18.01.20

3 12.10.19 6-4 Weimeschhaff-DTD 6 12 25.01.20

4 19.10.19 3-7 DTD 6-Leideleng 2 13 01.02.20

5 09.11.19 5-5 Zolwer 3-DTD 6 14 08.02.20

6 16.11.19 DTD 6-Féngeg 4 15 07.03.20

7 30.11.19 Schëffleng 2-DTD 6 16 14.03.20

8 07.12.19 DTD 6-Nidderkäerjeng 6 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 6-Lénger 5 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Houwald 7 5 5 0 0 0 15

Nouspelt 5 5 5 0 0 0 15

Mondorf 5 5 4 0 1 0 13

Esch Abol 4 5 3 0 2 0 11

Schëffleng 4 5 2 0 3 0 9

Leideleng 3 5 2 0 3 0 9

Kordall 4 5 2 0 3 0 9

DTD 7 5 1 0 4 0 7

Lénger 6 5 1 0 3 1 6

Féngeg 6 5 0 0 5 0 5
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DTD 8, Division 6 (Bx), District 4

Journée Date N° Match Résultat Match

1 28.09.19 288 3-7 DT Houwald 8-DTD 8

2 05.10.19 288 2-8 DTD 8-Nidderkäerjeng 8

3 12.10.19 289 0-10 ff Kordall 5-DTD 8

4 19.10.19 287 DTD 8

5 09.11.19 290 4-6 Nouspelt 8-DTD 8

6 16.11.19 286 DTD 8-Zolwer 5

7 30.11.19 290 DTD 8-Féngeg 8

8 07.12.19 287 DTD 8

9 14.12.19 289 DTD 8-Käerch 3

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 8 4 3 0 1 0 10

Houwald 8 4 3 0 1 0 10

Nidderkäerjeng 8 3 3 0 0 0 9

Nouspelt 8 4 2 0 2 0 8

Käerch 3 3 1 0 2 0 5

Zolwer 5 4 0 0 4 0 4

Kordall 5 2 0 0 0 2 0

Féngeg 8 zeréckgezunn aus dem Championnat
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CHAMPIONNAT CADET TOUR 1
DTD, Division 1

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Lénger 4 3 1 0 0 11

Recken 4 3 1 0 0 11

Bartreng 4 3 0 1 0 10

DTD 4 2 0 2 0 8

Berbuerg 4 0 0 4 0 4

Lëntgen 4 0 0 4 0 4

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 DTD-Lénger 4-6

2 12.10.19 14h30 Berbuerg-DTD 3-7

3 19.10.19 14h30 DTD-Lëntgen 7-3

4 09.11.19 14h30 Bartreng-DTD 10-0

5 16.11.19 14h30 Recken-DTD

DTD 2, Division 5, District 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 2 4 4 0 0 0 12

Bartreng 3 4 3 0 1 0 10

Ierpeldeng 4 2 0 2 0 8

Beetebuerg/Peppeng 3 4 2 0 2 0 8

Nidderkäerjeng 2 4 1 0 3 0 6

Mondorf 2 4 0 0 4 0 4

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 Bartreng 3-DTD 2 3-7

2 12.10.19 14h30 DTD 2-Nidderkäerjeng 2 7-3

3 19.10.19 14h30 Mondorf 2-DTD 2 3-7

4 09.11.19 14h30 DTD 2-Ierpeldeng 8-2

5 16.11.19 14h30 DTD 2-Beetebuerg/Peppeng 3

DTD 3, Division 6, District 2

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 DTD 3-Bartreng 6 10-0

2 12.10.19 14h30 Zolwer-DTD 3 9-1

3 19.10.19 14h30 DTD 3-Schëffleng 2 9-1

4 09.11.19 14h30 Nouspelt 3-DTD 3 0-10 ff

5 16.11.19 14h30 DTD 3 spillfräi

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 3 4 3 0 1 0 10

Zolwer 3 3 0 0 0 9

Nouspelt 3 3 1 0 1 1 4

Bartreng 6 3 1 0 1 1 4

Schëffleng 2 3 0 0 2 1 2
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DTD 4, Division 6, District 3

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 Ettelbreck 3-DTD 4 7-3

2 12.10.19 14h30 DTD 4-Hueschtert/Folscht 3 10-0

3 19.10.19 14h30 DTD 4 spillfräi

4 09.11.19 14h30 DTD 4-Recken 5 7-3

5 16.11.19 14h30 DTD 4-Nidderpallen

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Recken 5 3 2 0 1 0 7

DTD 4 3 2 0 1 0 7

Ettelbreck 3 4 2 0 1 1 7

Nidderpallen 3 1 0 2 0 5

Hueschtert/Folscht 3 3 1 0 2 0 5

CHALLENGE DE LA FEDERATION
Qualification League

DTD 2, Groupe 13 Ekipp Spiller Gewonn Verluer Forfait Punkten

DTD 2 3 3 0 0 9

Esch Abol 2 3 2 1 0 7

Féngeg 2 3 1 2 0 5

Nidderkäerjeng 4 3 0 3 0 3

Journée Date Heure Match Résultat

1 08.10.19 20h00 Esch Abol 2-DTD 2 2-5

2 05.11.19 20h00 DTD 2-Nidderkäerjeng 4 5-0

3 12.11.19 20h00 DTD 2-Féngeg 2 5-2

DTD 3,
Groupe 12

Ekipp Spiller Gewonn Verluer Forfait Punkten

Schëffleng 2 3 2 1 0 7

Féngeg 4 3 2 1 0 7

DTD 3 3 2 1 0 7

Kordall 3 3 0 3 0 3

Journée Date Heure Match Résultat

1 08.10.19 20h00 DTD 3-Kordall 3 6-0

2 05.11.19 20h00 Schëffleng 2-DTD 3 5-2

3 12.11.19 20h00 Fàngeg 4-DTD 3 4-5

Direkte Vergläich

9-7

9-9

7-9
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ME IREL

Hépitaux

Maisons
de retraite
et de soins

M�decins

Particuliers

Laboratoires

Crèches

Tél. : +352 44 01 69
Fax : +352 45 16 30
E-mail : medirel@pt.lu
www.medirel.lu

L-1215 LUXEMBOURG
22, rue de la Barrière

Fournitures médicales
et de premiers secours
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1 Graas Chantal 44 1 1 1 1 1 1 1 7
2 Meyers Othon 17 1 1 1 1 1 1 6
3 Gangolf Alain 9 1 1 1 1 1 5
4 Bianchy Jean 36 1 1 1 1 1 5
5 Hors concurrence 45 1 1 1 1 1 5
6 Hors concurrence 29 1 1 1 1 1 5
7 Stephany Frank 33 1 1 1 1 4
8 Bianchy Nars 40 1 1 1 1 4
9 Fellerich Christina 21 1 1 1 1 4

10 Consdorf Claude 1 1 1 1 1 4
10 Bianchy Jean 2 1 1 1 1 4
10 Hors concurrence 3 1 1 1 1 4
10 Horsmans Norbert 5 1 1 1 1 4
10 Reimen Jil/Oliveira Julian 11 1 1 1 1 4
10 Thoma Carole 16 1 1 1 1 4
10 Steffen Sonja 27 1 1 1 1 4
10 Steffen Sonja 30 1 1 1 1 4
10 Horsmans Norbert 35 1 1 1 1 4
10 Britz André 42 1 1 1 1 4
10 Tomassini Guido 43 1 1 1 1 4
21 Meyers Othon 4 1 1 1 3
21 Berend Carine 6 1 1 1 3
21 Graas Chantal 8 1 1 1 3
21 Tomassini Guido 10 1 1 1 3
21 Slongo Marc 23 1 1 1 3
21 Carosone Ernest 24 1 1 1 3
21 Hors concurrence 25 1 1 1 3
21 Bianchy Nars 28 1 1 1 3
21 Wilmes Lionel 31 1 1 1 3
21 Horsmans Norbert 34 1 1 1 3
31 Cattazzo Andy 12 1 1 2
31 Carosone Ernest 13 1 1 2
31 Wilmes Lionel 15 1 1 2
31 Hors concurrence 22 1 1 2
31 Divo Marvin 26 1 1 2
31 Britz André 37 1 1 2
31 Bianchy Jean 38 1 1 2
31 Berend Carine 47 1 1 2
31 Meyers Othon 49 1 1 2
40 Horsmans Norbert 7 1 1
40 Tomassini Guido 14 1 1
40 Meyers Othon 18 1 1
40 Koehler Luc 19 1 1
40 Hors concurrence 39 1 1
40 Wilmes Roy 41 1 1
40 Hors concurrence 46 1 1
47 Meyers Othon 20 0
47 Wandivinit Jean 32 0
47 Arend Loris 48 0

Contrôle 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 VRAI
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